
.Ĺ

Ĺ

Zarządzenie nr 46/2016
Wójta Gminy Adamów

z dnia 12 października 2016 roku

w sprawie sposobu realizacji zadań w wypadku wprowadzenia i zmiany stopni alarmowych
i stopni alarmowych CRP na terenie Gminy Adamów

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu
kryzysovvym (Dz.U. z 2013 r., poz. 1166 z późn. zm.), Zarządzenia nr 18 Prezesa Rady
Ministrów z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie wykazu przedsięwzięć i procedur systemu
zarządzania kryzysowego zarządzam co następuje:

§1

W celu zapewnienia bezpiecznego i ciągłego funkcjonowania Urzędu Gminy
Adamów, bezpieczeństwa osób w nim przebywających, ochrony infrastruktury urzędu
wrazie zagrożenia atakiem terrorystycznym, sabotażowym lub zagrożeń
w cyberprzestrzeni, wprowadzam moduły zadaniowe, które będą realizowane w Urzędzie
Gminy w sytuacjach wprowadzenia na obszarze kraju stopni alarmowych lub stopni
alarmowych CRP. Moduły zadaniowe stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zadania określone w modułach, o których mowa w § 1 zawarte są w katalogu stopni
alarmowych. Stopnie alarmowe lub stopnie alarmowe CRP są wprowadzane, zmieniane
i odwoływane w drodze zarządzenia przez:

1. Prezesa Rady Ministrów, na obszarze kilku województw lub na całym terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej,

2. Ministra lub kierownika urzędu centralnego w odniesieniu do wszystkich
lub wybranych kierowników podległych, podporządkowanych lub nadzorowanych
organów, jednostek organizacyjnych i urzędów,

3. Wojewodę w stosunku do obszarów, obiektów i urządzeń według właściwości
miejscowej, na obszarze całego lub części województwa.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. obronnych i obsługi Rady
Gminy do dnia 31 grudnia 2016 roku.

. § 4
I ‹
I 1V. /

Zarzlądzen-ie wchodzi w życie z dniem podpisania.
/V .-"
Í 1'
Í .'

/ 1' "

/1

ll
1 f

/,' /1 ._
/


